
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 275/2017

Declaração de estabilidade no serviço público municipal de servidores do Poder Executivo aprovados no estágio probatório.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
243, de 09 de fevereiro de 2017, resolve:

DECLARAR, com fundamento no art. 27 da Lei Complementar nº 42, de 21 de dezembro de 2000, estáveis no serviço
público municipal os servidores do Poder Executivo relacionados no Anexo, por terem sido aprovados no estágio
probatório, a contar da data em que completaram três anos de efetivo exercício no cargo/função.

Corumbá, MS, 31 de agosto de 2017.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

PORTARIA “P” N° 243 DE 09/02/2017

ANEXO

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 275, DE 31 DE AGOSTO DE 2017

SERVIDORES DECLARADOS ESTÁVEIS

Matrícula Nome do Servidor Cargo/Função
Data de Início da
Estabilidade

9450 Admir da Silva Costa Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

7278 Alexander Von Reginold Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9442 André Luiz de Souza Francelino Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9441 Edvaldo Barba Castedo Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9438 Everton da Costa Oliveira Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9443 Geovan dos Santos Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9451 Jorcilei José da Silva Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9465 Juarez Lopes da Silva Guarda Municipal 3ª categoria 12/08/2017

9437
Keusllyn de Oliveira Sales
Barros

Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017



9440 Leandro Pereira Rojas Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9435 Luiz Fernando Lozano Pizarro Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9452 Marcel Rodrigues Tavares Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9433 Michael de Souza Toledo Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

8437 Rodrigo Rafael Caibro Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9439 Thiago Coelho dos Santos Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

9434 Wesley de Jesus Vilalva Guarda Municipal 3ª categoria 29/07/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0d969a06

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T10:45:38-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




